
PORT, N° «2 6 CJ

PUBLlCADA NO ,/
DOU de . '3 o I It I I" j

secao -:;:::!::.., __ Pa:!'g~.::::::::::2-::::1'1:==::.1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTARIA N° 660, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2015.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas
na Delegação de Competência constante da Portaria 116/GR, de 04/03/2008, e tendo em
vista o que consta no Processo n" 23065.023593/2015-18, resolve:

Dispensar, a partir de 24/11/2015, MELISSA ROSSANA DE OLIVEIRA
MENEZES, Assistente em Administração, matrícula SIAPE n" 1651969, do exercício da
função de Gerente de Capacitação/PROGEP, código FG-O1.

MATÉRIA PUBLlCADA NO
BOLETIM DE PESSOAL ~.i J-.-

EM Q.~.L~/J.2..-


